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Fitocard Complex, 64 kapsuki
 

Nasza cena: 19,36 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *64

Postać KAPS.

Producent FARMINA KRAKÓW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Fitocard Complex, 64 kapsuki

Preparat przeznaczony dla osób, które chcą wspomóc funkcjonowanie układu krążenia i pracę serca. Pomocny w utrzymaniu
prawidłowego ciśnienia tętniczego krwi i prawidłowego poziomu cholesterolu.
Składniki preparatu wspomagają kontrolę poziomu cholesterolu i lipidów (czosnek, jemioła) oraz korzystnie wpływają na utrzymanie
właściwego napięcia i przepuszczalności naczyń włosowatych (jemioła) i mikrocyrkulacji (jemioła, głóg).

Działanie:

Czosnek pomaga utrzymać zdrowe serce. Stosowany dla utrzymania dobrej cyrkulacji krwi w mikronaczyniach. Pomaga w utrzymaniu
prawidłowego poziomu cholesterolu i lipidów.
Głóg wspomaga pracę serca, zwiększa dopływ tlenu i poprawia krążenie obwodowe.
Jemioła przyczynia się do utrzymania zdrowych naczyń. Usprawnia mikrokrążenie, zwiększając przepuszczalność i krążenie w
naczyniach włosowatych. Poprzez zbilansowaną dietę pomaga kontrolować metabolizm lipidów (cholesterolu i trójglicerydów).

Składniki:

cebula czosnku (Allium sativum L.) suchy ekstrakt; żelatyna (składnik kapsułki); liście i kwiaty głogu (Crataegus oxycantha L.) suchy
ekstrakt; ziele jemioły (Viscum album L.) suchy ekstrakt; rutozyd; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu.

Zawartość składników w porcji dziennej produktu
(2 kapsułki)
RWS*
Suchy ekstrakt z cebuli czosnku (4:1)
292 mg
-
Suchy ekstrakt z liści i kwiatów głogu (5:1)
90 mg
-
Suchy ekstrakt z ziela jemioły (5:1)
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60 mg
-
Rutozyd
18 mg
-

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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